на Софийски апелативен съд, Гражданско отделение, 8 състав.	

ОСЪЖДА С. Г. Ц., с ЕГН [ЕГН], със съдебен адрес: [населено място], [улица], офис 10, да заплати на „ДЗИ Общо Застраховане“ АД, ЕИК[ЕИК], със съдебен адрес: [населено място], [улица], ет.1, надп. офис 3, чрез адв. Б. Б., сумата от 3465 лева /три хиляди четиристотин шестдесет и пет лева/ - разноски за касационната инстанция. 	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: